Jetéshkrim i kandidatit
(Curriculum Vitae)
Emri: BEJKUSH

Atésia: QAMIL
Mbieméri: HAXHIAJ
Daté lindja: 01.11.1963

vend lindja: CORRUSH, MALLAKASTER

Kandidat pér anétar Keshilli te Bashkise MALLAKASTER pér zgjedhjet pér
organet e geverisjes vendore té datés 30 gershor 2019 né Qarkun FIER,
propozuar nga PARTIA SOCIALISTE E SHQIPERISE.

Arsimi: I LARTE

Eksperienca né puné:

Prill 2017 - né vazhdim | Teknik rruge né firmén Ben-Land SH.P.K

2016 - Prill 2017 | I vetépunésuar si Topograf

Dhjetor 2013 - Dhjetor 2015 | Pérgjegjés i Rrugve rurale té Sektorit Mallakastér

Shtator 2012 - Dhjetor 2013 | Topograf né Zyrén e Kadastrés, Komuna Kuté

Shkurt 2011 - Dhjetor 2012 | Specialist Topograf né zyrén e Urbanistikés

“Bashkia Mallakastér”
prill 2010 - Dhjetor 2010 | Firma “Vjosa” SH.P.K
Gusht 1999 - Prill 2010 | Specialist Topograf “Drejtoria e Arsimit Mallakastér”

1991 - 1997 | Specialist Topograf “Zyra e Shérbimeve, Komuna Kuté”

1986 - 1991 | Topograf “Koperativa Bujgésore Kute”
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Kualifikimi: Fakulteti Ekonomis “"Dega Turizém” Ismail Qemali
Vioré.

Shénim:
« Arsimi, eksperienca né puné, kualifikimi dhe aktivitetet duhen té renditen
nga mé i vonshmi né mé té hershmin;
« CV duhet té plotésohet dhe firmoset nga kandidati,
o CV sillet né KQZ né letér dhe elektronikisht né format pdf nga partia ose
komiteti nismétar.

_ Me respekt,

Bejkush Haxhiaj
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